
Lexus Golf Cup 2024
GOLF DE REIMS - 28.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REGOUBY, Gauthier REIMS 7,6 43 43

2 --- BROISSIN, Come REIMS 5,5 40 40

3 --- RIVARD, Emilien REIMS 10,7 38 38

4 --- GONTERO, Arnaud REIMS 10,4 38 38

5 --- VISNEUX, Raynald REIMS 6,1 36 36

6 --- PRAME, Florian CHAMPAGNE 11,3 34 34

7 --- MASEK, Philip REIMS 4,6 33 33

8 --- BRUN, Henri REIMS 9,9 32 32

9 --- THIEBAUT, Léonard CHAMPAGNE 3,1 31 31

10 --- ROUZE, David REIMS 4,5 30 30

11 --- COFFINET, Thierry CHARDONNAY 8,5 28 28

12 --- MAESO, Gerard REIMS 6,9 27 27

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KOBYLINSKI, Carine 19,0 43 43

2 --- COLBACH, Sophie REIMS 20,4 41 41

3 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 38 38

4 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 18,9 37 37

5 --- VISY, Nathalie REIMS 17,2 36 36

6 --- BERQUET, Marine REIMS 11,9 33 33

7 --- BOURDON, Marie REIMS 24,8 31 31

8 --- EVRARD, Laurence GRAND-EST 20,6 28 28

9 --- LEFEVRE, Alexandra REIMS BEZANNES 26,4 27 27

10 --- COLIN, Michèle REIMS 22,1 26 26

11 --- BERTHELON, Sophie 12,0 26 26

12 --- COUPINOT, Catherine REIMS 24,3 23 23

13 --- TURGY, Catherine CHAMPAGNE 26,4 22 22
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JOVENIN, Nicolas REIMS BEZANNES 24,7 42 42

2 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 18,2 40 40

3 --- BILLET, Maxime REIMS 26,4 40 40

4 --- MICHAUT, Amaury REIMS 20,4 40 40

5 --- WOLFF, Victor REIMS 19,6 39 39

6 --- HUBERT, Hugo REIMS 25,0 39 39

7 --- SOMAINI, Daniel REIMS 22,6 37 37

8 --- LHERMITTE, Maxime GECA 14,2 37 37

9 --- LABORIE, Laurent CHAMPAGNE 14,0 36 36

10 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 18,4 35 35

11 --- BERQUET, Arthur REIMS 21,0 34 34

12 --- FRANZIN, Adélio REIMS 26,4 34 34

13 --- BRUSCHI, Antoine REIMS 13,0 33 33

14 --- LAMBERT, Philippe REIMS 12,2 33 33

15 --- FAVRE, Bruno GRAND-EST 12,0 33 33

16 --- THIEBAUT, Jean-Michel CHAMPAGNE 18,2 33 33

17 --- DEPREY, François MONT D'ARBOIS 23,6 32 32

18 --- SACY, Alain REIMS 17,6 31 31

19 --- HERBIN, Bruno POURSAUDES 18,5 31 31

20 --- DEVORSINE, Eric AILETTE 26,4 31 31

21 --- STECK, Franck REIMS 16,3 30 30

22 --- COUVREUR, Yves CHAMPAGNE 21,6 30 30

23 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,5 29 29

24 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 13,5 28 28

25 --- HUBSCH, Léandre REIMS 26,4 27 27

26 --- TIBBETTS, James REIMS 14,8 25 25

27 --- BOUCHE, Matthias REIMS 26,4 24 24

28 --- JAUNET, Dominique REIMS BEZANNES 23,8 24 24

29 --- CHAMOURIN, Luc CHAMPAGNE 26,0 23 23

30 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,5 21 21

31 --- LARTILLERIE, Pascal REIMS 26,0 21 21

32 --- GUICHARD, Laurent REIMS 17,2 20 20

33 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 26,4 20 20

34 --- LENOTTE, Francis ST QUENTIN/MESN 26,4 19 19

35 --- VIEVILLE, Christophe REIMS 11,9 19 19
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36 --- TURGY, Jean Michel CHAMPAGNE 26,4 18 18

37 --- BASSOT, Philippe REIMS BEZANNES 26,4 16 16

38 --- DAYRAS, Benjamin REIMS BEZANNES 26,4 16 16

39 --- PINIER, Marc REIMS BEZANNES 18,6 14 14

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REGOUBY, Gauthier REIMS 7,6 35 35

2 --- BROISSIN, Come REIMS 5,5 34 34

3 --- VISNEUX, Raynald REIMS 6,1 30 30

4 --- MASEK, Philip REIMS 4,6 29 29

5 --- THIEBAUT, Léonard CHAMPAGNE 3,1 28 28

6 --- ROUZE, David REIMS 4,5 27 27

7 --- GONTERO, Arnaud REIMS 10,4 27 27

8 --- RIVARD, Emilien REIMS 10,7 26 26

9 --- BRUN, Henri REIMS 9,9 22 22

10 --- PRAME, Florian CHAMPAGNE 11,3 21 21

11 --- MAESO, Gerard REIMS 6,9 20 20

12 --- COFFINET, Thierry CHARDONNAY 8,5 19 19

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KOBYLINSKI, Carine 19,0 24 24

2 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 24 24

3 --- BERQUET, Marine REIMS 11,9 22 22

4 --- COLBACH, Sophie REIMS 20,4 22 22

5 --- VISY, Nathalie REIMS 17,2 19 19

6 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 18,9 19 19

7 --- BERTHELON, Sophie 12,0 15 15

8 --- EVRARD, Laurence GRAND-EST 20,6 13 13

9 --- BOURDON, Marie REIMS 24,8 8 8

10 --- COUPINOT, Catherine REIMS 24,3 7 7

11 --- LEFEVRE, Alexandra REIMS BEZANNES 26,4 6 6

12 --- COLIN, Michèle REIMS 22,1 6 6

13 --- TURGY, Catherine CHAMPAGNE 26,4 3 3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LABORIE, Laurent CHAMPAGNE 14,0 23 23

2 --- LHERMITTE, Maxime GECA 14,2 23 23

3 --- LAMBERT, Philippe REIMS 12,2 22 22

4 --- FAVRE, Bruno GRAND-EST 12,0 22 22

5 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 18,2 22 22

6 --- BRUSCHI, Antoine REIMS 13,0 21 21

7 --- MICHAUT, Amaury REIMS 20,4 21 21

8 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 18,4 20 20

9 --- WOLFF, Victor REIMS 19,6 19 19

10 --- JOVENIN, Nicolas REIMS BEZANNES 24,7 19 19

11 --- BERQUET, Arthur REIMS 21,0 17 17

12 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 13,5 17 17

13 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,5 16 16

14 --- STECK, Franck REIMS 16,3 16 16

15 --- THIEBAUT, Jean-Michel CHAMPAGNE 18,2 16 16

16 --- SACY, Alain REIMS 17,6 15 15

17 --- SOMAINI, Daniel REIMS 22,6 15 15

18 --- HERBIN, Bruno POURSAUDES 18,5 15 15

19 --- BILLET, Maxime REIMS 26,4 14 14

20 --- HUBERT, Hugo REIMS 25,0 14 14

21 --- VIEVILLE, Christophe REIMS 11,9 12 12

22 --- COUVREUR, Yves CHAMPAGNE 21,6 12 12

23 --- TIBBETTS, James REIMS 14,8 11 11

24 --- DEPREY, François MONT D'ARBOIS 23,6 10 10

25 --- FRANZIN, Adélio REIMS 26,4 9 9

26 --- HUBSCH, Léandre REIMS 26,4 7 7

27 --- BOUCHE, Matthias REIMS 26,4 7 7

28 --- GUICHARD, Laurent REIMS 17,2 7 7

29 --- DEVORSINE, Eric AILETTE 26,4 6 6

30 --- JAUNET, Dominique REIMS BEZANNES 23,8 5 5

31 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 20,5 5 5

32 --- LARTILLERIE, Pascal REIMS 26,0 5 5

33 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 26,4 5 5

34 --- LENOTTE, Francis ST QUENTIN/MESN 26,4 4 4

35 --- CHAMOURIN, Luc CHAMPAGNE 26,0 4 4

36 --- PINIER, Marc REIMS BEZANNES 18,6 4 4

37 --- TURGY, Jean Michel CHAMPAGNE 26,4 3 3
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38 --- BASSOT, Philippe REIMS BEZANNES 26,4 2 2

39 --- DAYRAS, Benjamin REIMS BEZANNES 26,4 2 2
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Total :  128 joueurs


